224,000,000 70.27 0 0 0 -224,000,000 -224,000,000 0 0

其中：境内非

国有法人持股
224,000,000 70.27 0 0 0 -224,000,000 -224,000,000 0 0

境内自

然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法

人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自

然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
94,771,826 29.73 0 0 0 224,888,053 224,888,053 319,659,879 100

1、人民币普通

股
94,771,826 29.73 0 0 0 224,888,053 224,888,053 319,659,879 100

2020 年半年度报告

56/213

2、境内上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 318,771,826 100 0 0 0 888,053 888,053 319,659,879 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

①2020 年 4 月 13 日，公司首次公开发行限售股上市流通，本次解除限售并上市流通股份数

量为 224,000,000 股。

②根据《上海证券交易所股票上市规则》有关规定及《广东联泰环保股份有限公司公开发行

可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“联泰转债”自可转换公司债券发行结束之

日起满六个月后的第一个交易日，即 2019 年 7 月 29 日起可转换为公司 A 股普通股，2020 年 1

月 2 日至 2020 年 6 月 30 日期间，累计转股 888,053 股。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

√适用 □不适用

报告期后到半年报披露日期间，基本每股收益因本期资本公积转增股本，按照发行在外的普

通股加权平均股数重新计算，调整前每股收益 0.34 元，调整后每股收益 0.24 元；调整前归属上市

公司股东每股净资产为 4.87 元，调整后归属上市公司股东每股净资产为 3.48 元。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

广东省联泰

集团有限公

司

157,315,200 -157,315,200 0 0
首次公开发

行限售

2020 年 4 月

13 日

深圳市联泰

投资集团有

限公司

51,049,600 -51,049,600 0 0
首次公开发

行限售

2020 年 4 月

13 日

深圳鼎航投

资有限公司
15,635,200 -15,635,200 0 0

首次公开发

行限售

2020 年 4 月

13 日

2020 年半年度报告

57/213

合计 224,000,000 -224,000,000 0 0 / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 18,985

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有

有限

售条

件股

份数

量

质押或冻结情况

股东性质
股份状态

数

量

广东省联泰集团

有限公司
0 157,315,200 49.21 0 无

境内非国有法

人

深圳市联泰投资

集团有限公司
0 51,049,600 15.97 0 无

境内非国有法

人

深圳鼎航投资有

限公司
0 15,635,200 4.89 0 无

境内非国有法

人

方峰 470,000 5,420,000 1.70 0 未知  境内自然人

蔡春生 2,579,633 2,579,633 0.81 0 未知  境内自然人

孙振雄 304,300 907,240 0.28 0 未知  境内自然人

汕头市信达彩印

包装材料有限公

司

-95,400 564,600 0.18 0 未知
境内非国有法

人

俞竞 271,800 556,100 0.17 0 未知  境内自然人